PAGE
4

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 мая 2022 года
	№ 36/252

г. Слюдянка
О поощрениях Слюдянской территориальной избирательной комиссии
В соответствии с положением о поощрениях Слюдянской территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением комиссии от 10 декабря 2018 года № 93/723, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. За высокий профессионализм в работе и большой личный вклад в подготовку и проведение мероприятий по повышению правовой культуры и политического образования будущих избирателей Слюдянского муниципального района в рамках всероссийской акции - День молодого избирателя в апреле 2022 года поощрить Благодарностью Слюдянской территориальной избирательной комиссии:
- Емельянцеву Ирину Борисовну, заместителя директора по воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7 р.п. Култук»;
- Корнакову Елену Вячеславовну, учителя истории и обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»;
- Кулакову Ларису Викторовну, учителя истории и обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12».

2. За большой личный вклад в подготовку и проведение мероприятий по повышению правовой культуры и политического образования будущих избирателей Слюдянского муниципального района в рамках Всероссийской акции - День молодого избирателя в апреле 2022 года поощрить Благодарственным письмом Слюдянской территориальной избирательной комиссии:
- Кузнецову Анастасию Валерьевну, педагога-организатора, педагога дополнительного образования МБОУ основной общеобразовательной школы №1 г. Слюдянки;
- Козлова Антона Андреевича, учителя истории и обществознания МБОУ средней общеобразовательной школы №4 г. Слюдянки, члена Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района;
- Гупало Татьяну Валерьевну, учителя химии  МБОУ средней общеобразовательной школы №2 г. Слюдянки, заместителя председателя Молодежной избирательной комиссии Слюдянского муниципального района;
- Бадардинову Олесю Константиновну, учителя информатики, классного руководителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7 р.п. Култук»;

- Скрябину Веру Сергеевну, учителя технологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7 р.п. Култук»;

- Петкевич Марию Сергеевну, социального педагога, педагог дополнительного образования МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7 р.п. Култук»;

- Кибиреву Юлию Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»;
- Пинегину Марину Александровну, учителя истории и обществознания  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»;
- Фёдорову Галину Викторовну, педагога дефектолога МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»;
- Перевизник Марию Олеговну, заместителя директора по воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»;
- Истомина Максима Владимировича, учителя информатики и технологии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»;
- Слепкову Людмилу Анатольевну, социального педагога МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»;
- Родионова Николая Алексеевича, педагога-психолога МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»;
- Шевцову Ирину Николаевну, заместителя директора по воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»;
- Юрасова Евгения Анатольевича, учителя истории и обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»;
- Буриш Наталью Сергеевну, учителя-заведующего библиотекой МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12», секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №1297;
- Максимову Татьяну Геннадьевну,  заместителя директора по воспитательной работе  МБОУ средней общеобразовательной школы №49 г. Слюдянки:

- Яницкую Марину Викторовну,  учителя истории и обществознания  МБОУ средней общеобразовательной школы №49 г. Слюдянки;

- Чередову Ксению Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе    МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки»;

- Конюшкину Любовь Владимировну, социального педагога  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки»;

- Полынскую Елену Ивановну, учителя истории и обществознания  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №50 г. Слюдянки»;

- Красильникову Татьяну Евгеньевну, мастера производственного обучения ГАПОУ Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса», председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1297;
- Константинову Светлану Ивановну, преподавателя математики ГАПОУ Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса», члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1297;

-  Каулер Наталью Николаевну, мастера производственного обучения ГАПОУ Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса», члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1299;

- Табанакову Ольгу Николаевну, мастера производственного обучения ГАПОУ Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса», члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1299.
3.  Разместить настоящее решение на странице Слюдянской

территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова